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W niedzielne popołudnie (28 lipca) nad zalewem Zadębie odbył się trzeci Piknik
Mundurowy „Razem tworzymy bezpieczne Skierniewice”.

Początkowo pogoda nie sprzyjała. Gwałtowny wiatr i ciemne chmury zniechęcały do zabawy na
świeżym powietrzu. Jednak z czasem niebo się rozpogodziło, co pozwoliło na pełne rozwinięcie
atrakcji przygotowanych przez organizatorów. Na piknik przybyło wiele rodzin, które mogły
skorzystać z licznych atrakcji przygotowanych przez służby mundurowe i instytucje dbające o
bezpieczeństwo.

[[[2062]]]

Piknik „Razem tworzymy bezpieczne Skierniewice” to inicjatywa, która narodziła się trzy lata temu w
ramach Święta Policji. Od tego czasu co roku, we współpracy z kilkudziesięcioma służbami i
instytucjami, organizowane jest to wyjątkowe wydarzenie. Na pikniku pojawili się przedstawiciele



różnych służb: policji, wojska, straży pożarnej, służb medycznych, sanitarnych, weterynaryjnych i
leśnych. Na wydarzenie przyjechali również motocykliści.

Uczestnicy wydarzenia mogli obejrzeć sprzęt, z którego na co dzień w czasie pracy korzystają służby
mundurowe. W Skierniewicach zaprezentowano między innymi robot do podejmowania ładunków
pirotechnicznych. Pokazy psów służbowych cieszyły się dużym zainteresowaniem, prezentując
umiejętności czworonogów w różnych sytuacjach operacyjnych. Na piknik przyjechały również
policjantki z Tomaszowa Mazowieckiego, która na partole jeżdżą konno. Jak opowiadały,
funkcjonariuszki patrolują okolice Zalewu Sulejowskiego oraz zabezpieczają imprezy masowe w
całym województwie łódzkim.

[[[2063]]]

Piknik mundurowy „Razem tworzymy bezpieczne Skierniewice” jest nie tylko okazją do zabawy, ale
przede wszystkim platformą edukacyjną, która pokazuje, jak różnorodne służby współpracują na
rzecz bezpieczeństwa mieszkańców. Dla uczestników była to unikalna okazja, by z bliska zobaczyć
sprzęt używany przez różne służby, poznać ich pracę oraz dowiedzieć się, jak można przyczynić się
do bezpieczeństwa w swoim otoczeniu.
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